
Příloha č. - -1

;:

! Í . INTOZA s. r. o.
„ W

z

- % mt . &
Varšavská l866/103

, , _ ,
709 00 Ostrava-Hulváky

merim, a radost:

  

 

Vážený pan starosta

Bc. Martin Bednář, MBA

Městský obvod Ostrava-Jih

Horní 791/3

700 30 Ostrava-Hrabůvka
% 15 -m- 202%

V _ J/H/ MMM/ W
\Cl , //

 

! . ”A,”

, , mu er”’*
Wax.;
„-,/

Ve věci: VZ 76.22 Zateplení obvodového pláště, střechy a stropů sklepních

prostor, oprava střechy a balkónů BD Dr. Savrdy 7, 9, 11, Ostrava-Bělský Les

Vrácení penalizační faktury a žádost o snížení smluvní pokuty

S Vámi zaslanou fakturou č. 2023100775K04 nesouhlasíme a v příloze vracíme.

Smluvní pokuta ve výši cca 800 tisíc není přiměřená dopadům, které pochybení se

zasklením lodžií mělo na objednatele i obyvatele domu.

Na základě jednáni majitele společnosti INTOZA s.r.o. Tomášem Závadou a starosty

Bc. Martin Bednář, MBA, dne 10.1.2024, navrhujeme úpravu naší Zádosti o snížení

smluvní pokuty.

Nově navrhujeme kompenzaci za námi způsobené potíže finanční náhradu 100.000,-

Kč a sponzorský dar MS Výškovická ve výši 100.000,- Kč, formou finanční nebo

stavebních prací, či dodávek.

Omlouváme se za vzniklé potíže a těšíme se na další spolupráci.

S úctou

 

Tomáš Závada

Jednatel společnosti

Příloha č.1 - faktura č. 2023100775KO4

 

Telefon 596 100 300 Zapsaná u KS v Ostravě, od C. vl. 23847 Bankovní Spejení

Email mama—„„on cz |_c 25873261 ČSOB Ostrava

http://wwimoza cz DIC CZ25873261 č. účtu 283333410/0300.



 

Faktura č. 2023100775K04

 

[KW/“AV .TE’L

 

  
 

Statutární město Ostrava Variabilní symbol; 2310077504

Prokešovo námésií í80318 Konstantní symboí: 308

70200 Ostrava-Moravská Ostrava Čislo smíouvy/objednávky;

IČ* 00845451

DIC: 020084545? ODBÉRATEL.

Zasííací - dodací adresa: INTOZA s.r.o.

městský obvod Oszravamh Varšavská 18661103

Ham JEN/3 70900 Ostrava

70030 Ostrava—Hrabůvka

ISDS: 2s$brdz EČ: 25873261

0mm: posža©ovaýíncz DEC (322587326?

Bankovní spojení:

Baní—<a“ Komerční banka, a. s. Banka: Poštovní spořitelna

Číslo účtu: [ 19.1520751/9100 Čísío účtu: 283333410/0300

!BANí CZŽBOMDOOOÚ1900015207231 QR Platba

RIC KOA/?BCŽ'DP

Dodací a piatebni podminky:

Datum splatností: 28.12.2023

Datum vystavení: 28.11.2023

 

 

Ame. Zatepíem obvodového píášsté. střechy a stropů sklepních prostor. oprava střechy a balkonu BD Dr. Šavrdy 7, 9, 11.

Osírava-Béíský Les

Fakturuíeme Vám na základě SOD 8/1551120221’INV. čí. V odst. 15 smluvní pokutu za neodstranění vady (prosklení

sOdŽIÍ) v dohodnutém termínu.

Vada méřa byt odstraněna 299_2023

anlcčné odstranění vady: 16312023

Prodloní: 48 dní

 

CELKOVÁ ČÁSTKA K ÚHRADĚ: ses 019.52 Kč

 

 

lwa :“me Hana mg,

*oiašm +420599430159

(=,-mas hrana,siankcwaQovajiřwpr

Spííchaí Stanšsíav Ing., vedoucí odboru

Pace: ohon 0  
 

3%? AVA!!!


